全国现代学徒制工作专家指导委员会

学徒制专委函〔2018〕19号

关于举办第九期全国现代学徒制试点工作培训班的通知

各相关单位：

为进一步推进现代学徒制工作，聚焦共性问题，及时补缺纠

偏，推广交流典型工作经验，经全国现代学徒制工作专家指导委

员会研究，决定举办第九期全国现代学徒制试点工作培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训内容

主要包括现代学徒制试点工作文件解读、理论与政策讲解、

试点单位典型案例分享、优秀案例交流和点评、实训教学观摩。

二、参会对象

1.国家级及省级现代学徒制试点单位、二级学院以及相关专

业的负责人或管理人员；

2.拟参与现代学徒制试点工作的各单位相关人员；

3.负责现代学徒制试点管理工作的各级教育行政部门相关人

员。

三、培训时间、地点

1.2018 年 11 月 24 日报到，25 日-26 日培训,27 日离会；

2.培训及住宿地点：吉林省长春华天大酒店，酒店信息及乘

车路线见附件 1。

四、其它要求

1.培训限额 300 人。通过网络在线方式报名，报名网址：

http://pilot.moe.ixuetu.org/site/register?batch=9；

2.会务组于 11 月 26 日下午安排观摩学生（学徒）实训基地，

请大家报名时提前选择观摩路线；

2.培训人员食宿统一安排，培训费（1200 元/人）、差旅、住

宿费由派出单位承担；

3.培训由有色金属工业人才中心承办，培训费发票由有色金

属工业人才中心开具,交费方式见附件 2；

4.培训不安排接送站。

五、联系方式

1.全国现代学徒制专委会秘书处联系人：王辉、张志，联系

电话：020-36409726。

2.有色金属工业人才中心会务联系人：杨璐、祝丽华，联系

电话：010-62265730、62239501。

附件：1.第九期现代学徒制培训班酒店信息及乘车路线

      2.第九期现代学徒制培训班交费方式

全国现代学徒制工作专家指导委员会

                         2018 年 10 月 30 日

附件 1

第九期现代学徒制培训班酒店信息及乘车路线

一、酒店信息

名称：吉林省长春华天大酒店

地址：吉林省长春市景阳大路 2288 号

前台电话：0431-81168888

二、乘车路线

（一）机场

1.乘出租车，行驶约 40 公里，费用约 90 元。

2.机场至酒店乘坐机场巴士一号线在南关民航宾馆站下，换

乘坐地铁 2号线，在万福街站下（D 出口），步行 400 米即到酒店。

（二）长春火车站

1.乘出租车，行驶约 13 公里，费用约 30 元。

2.出站后乘坐轻轨 3 号线到解放桥站换乘地铁 2 号线，在万

福街站下（D出口），步行 400 米即到酒店。

（三）长春西站

1.乘出租车，行驶约 8公里，费用约 15 元。

2.乘坐地铁 2号线，在万福街站下（D 出口），步行 400 米即

到酒店。

附件 2

第九期现代学徒制培训班交费方式

一、提前汇款

转账须在备注处注明：单位名称,并于 2018 年 11 月 16 日前

将培训费汇入以下账户，以便在北京开具机打发票带至现场领取。

1.单位转账，账户信息如下：

开户单位：有色金属工业人才中心

开户行：中国工商银行北京四道口支行

账号：0200049309201140604

2.支付宝、微信转账信息如下：

二、现场交费

现场交费提供刷卡服务。

三、会议费发票领取

1.提前汇款单位将在北京开具机打发票带到现场领取。

2.现场交费单位将现场开具电子发票发至学员邮箱，由学员

回本单位自行打印。请学员提前与本单位财务部门咨询电子发票

报账事宜。